АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября  2012 года № 126
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 17.10.2012 № 117 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации  Юрлинского сельского поселения к совершению  коррупционных правонарушений»

1. На основании Требования прокуратуры от 15.10.2012 года № 2-14-2012 об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенного фактора внести в постановление от 17.10.2012 года № 117 следующие изменения и дополнения:

 В главе 1У п.10 после слов  « …в правоохранительные органы» добавить слова « в тот же день (за исключением  выходных и нерабочих праздничных дней)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Юрлинского сельского поселения                                                Е.И.Леонтьев